

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**71.983****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.001.818 - LIV EDITORA E DISTRIB CULTURAL LTDA****CNPJ: 93.724.706/0001-87****Emissão: 28/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: AV UNISINOS, 950, SAO JOAO BATISTA - São Leopoldo - RS - CEP: 93022-000 - PRINCIPAL**

Fone1: (51) 981530510

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
24709	CANECA COFFE SOFT 380ML	FRATE-6586	1	UN	14,50		14,50
10069	CANECA MINI DE PORCELANA FRASES 70ML	HD53201	1	UN	4,90		4,90
35551	CANECA P/DECORACAO DE PORCELANA DE 140ML	HD53206	2	UN	9,15		18,30
29975	CANECA P/DECORACAO DE PORCELANA 70ML	HD53210	9	UN	5,90		53,10
20702	CANECA DE VIDRO C/ FRASE 220ML	RT-20177	4	UN	4,85		19,40
31229	CANECA TULIPA LINHA GRATIDAO 290ML	GRA-004	1	UN	11,20		11,20
31233	CANECA LINHA MOTIVACAO 290ML	MOT-001	1	UN	11,20		11,20
31232	XICARA DE CHA HOTEL LINHA GRATIDAO	GRA-007	2	UN	8,50		17,00
36169	CANECA DE CERAMICA DECORADA 320ML	VL0879	2	UN	7,30		14,60
35081	POTE VIDRO C/TAMPA HERMETICA 800ML	TUUT-26453	1	UN	19,70		19,70
36172	POTE DE VIDRO QUADRADO C/TAMPA HERMETICA 800ML	VL0883	1	UN	17,20		17,20
24706	CANECA CONICA FRASES DIVERSAS 300ML	FT-8424033	2	UN	15,50		31,00
35193	CANECA ROSA BOROSSILICATO 3D 350ML	ALL-223047	2	UN	33,30		66,60
35192	CANECA FLAMINGO BOROSSILICATO 3D 350ML	ALL-223048	2	UN	34,90		69,80
28203	PORTA COMPRIMIDO PLASTICO C/ 21 DIVISORIA	JU-RDS1709/2425	4	UN	9,48		37,92
36188	CANECA DE VIDRO DUPLO C/FOLHAS SECAS 250ML	MAJE-48597	3	UN	19,50		58,50
36703	LUMINARIA DECORATIVA GLOBO 3D LUZ COLOR	TOP1807	2	UN	16,50		33,00
36701	LUMINARIA DECORATIVA TORRE EIFEL 3D LUZ QUENTE	TOP1788	1	UN	16,30		16,30
36006	CANECA PORCELANA C/TAMPA E INFUSOR BRANCO 350ML	WOLFF-17420	1	UN	46,20		46,20
35626	CANECA CERAMICA VIOLETA 350ML	WX13905	1	UN	16,50		16,50
35190	CANECA MARIGARIDA BOROSSILICATO 3D 280ML NA LUVA	ALL-223074	2	UN	32,90		65,80
36044	LUMINARIA+COFRE+APONTADOR DE MESA LED RECARREGAVEL	LUM003	2	UN	21,50		43,00
14645	BOMBA P/ GALAO DE AGUA	WB4966	1	UN	8,78		8,78
35301	SQUEEZE SPORT TURMA BOB 750ML	BAN-	1	UN	13,00		13,00

		1067/1034				
33815	SQUEEZE SPORT GATOS 750ML	BAN-2303	1	UN	11,60	11,60
25016	SQUEEZE SPORT SNOOPY 750ML SORTIDA	BAN-1183	1	UN	13,00	13,00
22645	SQUEEZE SPORT DE PLASTICO C/ALCA 750ML SORTIDAS	BAN-1541	2	UN	13,00	26,00
35302	SQUEEZE ONE PIECE 1L	BAN-1754	1	UN	17,20	17,20
35864	APONTADOR DE MESA MANUAL ASTRONAUTA VM/AZ	KZ253VM/AZ	2	UN	25,90	51,80
36418	XICARA CHA HOTEL GRACIOSA 200ML	GRAC-026	1	UN	8,50	8,50
18803	CESTO MULTIUSO PEQUENO ROSA/ PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL	JET-1029	8	UN	3,00	24,00
18798	CESTO MULTIUSO P QUADRADO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL	JET-1120	10	UN	3,20	32,00
19576	ORGANIZADOR COM DIVISORIAS P 22,5X13,5X4,5 CM	PLASM-0397	1	UN	8,98	8,98
32209	BLOCO DE ANOTACAO AUTOADESIVO PETS	HA80828	10	UN	4,48	44,80
31315	CARTELA ETIQUETA AUTOADESIVA PET P/ ANOTACAO	HA80838	4	UN	3,48	13,92
28315	BLOCO P/ ANOTACAO AUTOADESIVO DE PAPEL	HA80829	4	UN	3,48	13,92
29858	BLOCO DE ANOTACAO DE PAPEL	HA80846	8	UN	3,98	31,84
25667	BLOCO P/ANOTACAO AUTOADESIVO C/PRANCHETA 40 FOLHAS	HA80822	8	UN	4,90	39,20
36216	JOGO DE BLOCO DE ANOTACAO C/2 PECAS CAPIVARA	HA59908	2	UN	4,90	9,80
36207	BLOCO P/ANOTACAO DE PAPEL PETS 80 FOLHAS	HA80843	4	UN	4,50	18,00
34479	BLOCO P/ANOTACAO CAPIVARA C/CANETA 48 FOLHAS	HA85186	2	UN	4,90	9,80
28660	CARTELA ADESIVOS DECORATIVOS 10X24CM	RT-21500	9	UN	1,48	13,32
28450	CARTELA ADESIVO 3D	F627-301510	2	UN	3,48	6,96
367	CARTELA PETS ADESIVOS	72086	2	UN	3,48	6,96
17694	CARTELA DE ADESIVO COLECAO PET	RT-182418	2	UN	1,90	3,80
29377	PLANNER P/ ANOTACAO DE PAPEL 50 FOLHAS	HA85157	3	UN	9,20	27,60
32002	KIT COSTURA C/ LINHAS E AGULHAS	HW60212D	2	UN	3,48	6,96
33000	PORTA COMPRIMIDO DE PLASTICO	HC84837	3	UN	3,48	10,44
29554	KIT DISCO ALFINETES C/ 480 ALFINETES	IM46155	1	UN	8,48	8,48
25532	CADARCO P/ SAPATOS 75CM	HW56765	2	UN	2,90	5,80
14037	BLOCO DE ANOTACAO 200 FOLHAS NEON	HA85409	6	UN	3,90	23,40
29379	BLOCO P/ANOTACAO DE PAPEL C/CANETA 70 FOLHAS	HA85341	6	UN	8,30	49,80
3033	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 50MX48MM UNI	FITA-50M	6	UN	5,00	30,00
28327	BLOCO P/ ANOTACAO C/ CANETA	HA80258	1	UN	16,48	16,48

33132	BLOCO PARA ANOTACAO C/ CANETA 70 FOLHAS	HA85342	1	UN	11,50	11,50
33386	BLOCO P/ ANOTACOES DE PAPEL C/ CANETA C/38 FOLHAS	HA86907	2	UN	9,48	18,96
34932	EXTENSAO C/3 TOMADAS 2P+T 10A PRETO 5M	CX-3158/F	1	UN	40,90	40,90
34934	EXTENSAO FILTRO DE LINHA C/5 TOMADAS 10A 2P+T 3M	CX-3208/Z	1	UN	44,95	44,95
36594	PORTA RETRATO BORDA DUPLA 15X20CM	ZUN1026	3	UN	9,50	28,50
36593	PORTA RETRATO BORDA DUPLA 10X15CM	ZUN1025	2	UN	6,20	12,40
34037	PORTA RETRATO POPULAR MADEIRA C/ ACETATO 10X15 CM	BRAS-1-YW	1	UN	5,40	5,40
34045	PORTA RETRATO LUXO LAQUEADA 10X15 CM	BRAS-70-YW	1	UN	8,20	8,20
34038	PORTA RETRATO POPULAR MADEIRA C/ ACETATO 13X18 CM	BRAS-2-YW	1	UN	6,40	6,40
34042	PORTA RETRATO POPULAR C/ VIDRO 13X18 CM	BRAS-7-YW	1	UN	8,60	8,60
34046	PORTA RETRATO LUXO LAQUEADA 13X18 CM	BRAS-71-YW	2	UN	9,25	18,50
36241	PORTA RETRATO 10X15 C/MOLDURA EM PS	HP82464	1	UN	10,30	10,30
34043	PORTA RETRATO POPULAR C/ VIDRO 15X21 CM	BRAS-8-YW	1	UN	10,40	10,40
36017	PORTA RETRATO DE POLIESTIRENO COBRE 15X20CM	WOLFF-61749	1	UN	11,50	11,50
22918	PRANCHETA A4 DE PLASTICO	HE52214	4	UN	10,90	43,60
36167	PRANCHETA MDF A4 C/PRENDEDOR DE METAL	VL0758	8	UN	6,20	49,60
33226	CADERNO UNIVERSITARIO CD 10M 200 FOLHAS	ANI-10152	3	UN	18,90	56,70
14589	CADERNO UNIVERSITARIO CAES E GATOS 1 MATERIA 80FLS	PAN-5117	1	UN	8,48	8,48
33228	CADERNO UNIVERSITARIO CD 96 FOLHAS C/ ADESIVO	ANI-10151	1	UN	10,48	10,48
30043	CADERNO UNIVERSITARIO CD MUSIC ALIVE 1 MATERIA 80 FOLHAS	PAN-1117	2	UN	8,48	16,96
25582	CADERNO UNIVERSITARIO CD VINTAGE 1 MATERIA 80FLS	PAN-6717	1	UN	8,48	8,48
24895	GUARDA CHUVA COM ABERTURA MANUAL C/8 VARETAS	CA50011	7	UN	16,48	115,36
28952	GUARDA CHUVA DE POLIESTER C/ CABO E HASTE TELESCOPICOS	CRS-1991	1	UN	16,98	16,98
26694	GUARDA CHUVA 8 VARETAS AUTOMATICO	MZ-902	1	UN	21,48	21,48
31370	GUARDA CHUVA MANUAL CORES	MS-8027	6	UN	12,50	75,00
36651	APITO DE PLASTICO C/CORDAO	DT6965	5	UN	6,70	33,50
35176	CANECA PORCELANA RIO GRANDE DO SUL 360ML	ALL-401177	2	UN	27,50	55,00
33066	COPO TERMICO ISOPOR 180ML C/25 UNI	CCT-180	1	UN	4,90	4,90
2014	COPO DESCARTAVEL 300ML BRANCO	DIGO-17	1	UN	8,48	8,48
34392	SACOLA P/ PRESENTE DE PAPEL CORACAO 42X31X12 CM	FWB6187	4	UN	7,20	28,80
30322	SACOLA P/ PRESENTE DE PAPEL CORACAO	FWB6186	3	UN	5,70	17,10

	32X26X12CM					
35542	SACOLA FLORES SILVESTRES 250X90X350MM	SS-1	6	UN	5,90	35,40
35593	SACOLA PAPEL C/ ALCA CORES TAM M 23X10X32 CM	SAT40	24	UN	2,50	60,00
34436	SACOLA TURMA DOS MONSTRINHOS 250X90X350MM	STM-1	2	UN	5,50	11,00
35541	SACOLA BEBIDA FRASES 130X95X370MM	SBB-1	2	UN	5,25	10,50
20932	EMBALAGEM TRANSPARENTE 15X22CM C/50 UNI	GALA-15X22INC	5	UN	4,90	24,50
35906	SAQUINHO P/PRESENTE TRANSPARENTE 11X20CM C/50 UNI	GALA-11X20T	4	UN	3,60	14,40
9755	EMBALAGEM DE PRESENTE 15X22CM	GALA-15X22	3	UN	7,95	23,85
409	SAQUINHO DE PRESENTE 10X15CM 50UNI	GALA-10X15CM	4	UN	3,70	14,80
9754	SAQUINHO P/ PRESENTE 25X35CM C/50 UNI SORTIDO	GALA-25X35COR	4	UN	21,50	86,00
28260	BARBANTE ALGODAO CRU 50G C/2 ROLOS	AX13346	2	UN	7,90	15,80
32042	CORDAO DE JUTA 2MM 50 GRAMAS	RT-193863	4	UN	4,90	19,60
31132	CORDAO DE JUTA 30 METROS	RT-193253	5	UN	2,48	12,40

Quantidade: 298	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 2.427,52
					Total: 2.427,52

Volume:

Impresso em: **28/07/2025 15:21:44**
Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br